
BK Yoi Styrelsemöte 
9/10  2022

Närvarande: Ivar Nilsson, Glenn Bardh, Ömercan Sen, Emil Spörk Tellfjord, Sören Forsberg och 
Tuija Kilian

Mötets öppnande 
Ivar förklarar mötet öppnad

Val av ordförande, sekreterare och justerare
Till Ordförande valdes Ivar Nilsson
Till Sekreterare valdes Tuija Kilian
Till Protokolljusterare valdes Ömer can Sen

Godkännande av föredragningslistan
Föredragningslistan godkänd

Rapporter
Ordförande rapport
Ivar och Glenn har inte hunnit med att gå och titta på lokalen i Damella. Vi ska ta kontakt med 
Arvidsson så vi kan se när vi kan få komma dit.
Styrelseutbildningen påbörjas idag efter styrelsemötet. 
Nödutgångsdörrarna går inte att låsa ordentligt så Ivar ska ta kontakt med Bergdahls om detta så dom 
ordnar det.
Kassörens rapport
Placeringskonto 255 463,05 kr
Sparkonto 75 584,43kr
Betalande hösten LML 4, Judo 14, Jujutsu 51 
Glenn har ringt till Fredrik på Kultur- och fritid i kommunen om lokstödet eftersom klubben lämnade 
in ansökan försent men det skulle inte vara några problem med det. Det är olika inlämningstider på 
lokala aktivitets stödet och det statliga men det är på gång att ändras så det blir samma datum på dom.
Glenn tog även upp det att klubben inte fick inbjudan till att vara med på Mullsjödagen vilket dom 
beklagade så mycket över.

Sektions ansvariga rapporter
Judo
Ivar ska iväg på Judoträningsläger i Gislaved.
Det är tyvärr alldeles för lite aktiva på LML passen och klubben funderar på att sluta med LML men 
vi ska göra ett sista försök att se ifall det finns barn som vill träna. Tuija ska gå upp till förskolorna i 
Mullsjö och sätta upp lappar om träningen så får vi se ifall det kommer in nya deltagare. 
Jujutsu
Emil är numera utbildad tränare.
Det kommer att hållas en C-kurs i klubbens lokaler i helgen fredag till söndag.
Det är väldigt bra med folk på träningarna.
Glenn har varit på Fritidshemmet rödluvan i Sandhem och visat upp oss. Detta var mycket uppskattat. 
Det var ca 20 barn med men tyvärr så har inte klubben sett att någon av dessa barn har hittat till 
träningarna under veckorna. 
Sara, Emil, Glenn och Ömer har varit på Dan läger 24september i Linköping.
Saras A instruktörslicens har gått ut så klubben kommer att skicka henne på förlängningsutbildning i 
Uppsala 12-13 november.

Kommande tävlingar, läger och utbildningar
Judo uppstartsläger Gislaved 22-23 oktober
A licens uppdatering för Sara 12-13 november i Uppsala



Utgifter
Delar till duschen 170kr
Material till klubben 119,60kr
Sjukvårdsväska till klubben 2425kr

Lokalfrågan
Ivar har ej hunnit med att ta tag i denna frågan så Glenn och Ömer ska åka förbi och kolla efter 
kontakt med Arvidsson på Damella. Klubben har kontakt med Fredrik på MAC och han har kollat lite 
i att bygga egen lokal. Styrelsen jobbar framåt med denna frågan hela tiden för att hitta en bra lösning 
för klubben.
Julbord
Klubben ska gå på Julbord 9/12 på Mullsjö Hotell & Konferens. Tuija ska kolla om det finns plats det 
datumet annars ser hon vilket datum som passar och bokar det. 

Nästa möte
20 november i klubben och fortsättning av styrelseutbildning direkt efter kl 12.00

Övriga frågor
Det har kommit in förfrågan ifall klubben kan låna ut mattor till påsklägret i Linköping men klubben 
lånar bara ut mattor till Habos klubb för andra hyr vi ut dom. Priset för uthyrning är minst 2000kr

Styrelsen kommer att hålla ett extra årsmöte i samband med nästa styrelsemöte för att kunna utesluta 
en medlem i styrelsen. Detta kommer att utlysas i lokalen

Mötets avslutande
Ivar förklarade mötet avslutat

Ordförande              Protokolljusterare
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